
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

                                                       45 сессия 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

30 декабря 2021 г.                                           с.Воинка                                                        №178 

 

О внесении изменений в решение73 заседания 

депутатов 2 созыва Воинского сельского совета 

от 31.08.2018 г. №  1249 «Об утверждении списка 

невостребованных земельных долей (паев) на 

территории Воинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 г. №101-ФЗ «Об обороте 

земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 31.07.2014г. №38-ЗРК «Об особенностях регулирования 

имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», Постановлением 

Совета министров Республики Крым от 25.09.2014г. №345 «Об утверждении Порядка выдела 

земельной доли (пая) и Уставом муниципального образования Воинского сельского поселения, 

Красноперекопского района, Республики Крым», Воинский сельский совет 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Решение 73 заседания депутатов 2 созыва Воинского сельского совета от 

31.08.2018г. №1249 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей (паев) на 

территории Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» 

изложив п.1 в новой редакции: 

«1.Утвердить список невостребованных земельных долей (паев) из земель 

сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего КСП «Воинское» в 

количестве 20 (двадцать) штук общей площадью 53,88 условных кадастровых гектара, согласно 

приложения» 

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Воинский  вестник»  и  на официальном  

сайте  Правительства  Республики  Крым - Красноперекопский  район – Воинское сельское 

поселение http://www.rk.gov.ru. в сети Интернет. 

. 

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

 

4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по жилищно-

коммунальному хозяйству, строительству, благоустройству и земельным отношениям. 

 

 

Председатель Воинского сельского  совета –  

глава администрации  Воинского сельского поселения                                                    О.П.Дорош                           

 

 

 

 



 

Приложение к решению  

от 30.12.2021 г. №178 

 

 

 Утвержденный список невостребованных земельных долей (паев) на территории 

Воинского сельского поселения 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Площадь 

1 Максудов ХашимСуярович 2,98 

2 Куринова Александра Тимофеевна 2,98 

3 Горбенко Анна Константиновна 2,98 

4 Павлова Надежда Васильевна 2,98 

5 Кричун Валентин Павлович 2,98 

6 Лукашенко Иван Семенович 2,98 

7 Макаров Анатолий Иванович 2,98 

8 Гаевская Светлана Ивановна 2,49 

9 Гаевская Светлана Ивановна 2,49 

10 Галыга Владимир Иванович 2,44 

11 Евхимец Григорий Парфенович 2,43 

12 Ерофеева Мария Федоровна 3,64 

13 Заика Мария Александровна 2,45 

14 Зайцева Нина Георгиевна 2,36 

15 Калиновская Валентина Александровна 2,44 

16 Кондратова Надежда Тимофеевна 2,45 

17 Литвинова Анна Алексеевна 2,43 

18 Лихогляд Мария Ильинична 2,43 

19 Шара Аллина Николаевна 2,43 

20 Безбородова Евдокия Дмитриевна 2,47 


